
EYE02 je bezpečnostní a monitorovací kamera, která má vestavěných 
5 poplachových detektorů: detektor pohybu osob (PIR), pohybu v obraze, 
tříštění skla, náklonu nebo vibrace a odposlechu. Kamera je vhodná 
k vnitřnímu i venkovnímu použití. Ideální je pro střežení domů a zahrad, 
fi remních prostor a skladů, dětí i nemocných osob, vozidel a cenností.

Snadná instalace

Možnost rozšíření

MMS, SMS a volání

Internet a e-mail

Jednoduché ovládání



Technické údaje

rozměry kamery 155 × 75 × 55 mm, 300 g

paměť kamery MikroSD paměťová karta

záložní baterie Li-lon, 1300 mAh

podpora formátů MJPEG, JPEG, EXIF 2.2

rozlišení videa VGA (640 × 480), QVGA (320 × 240), QQVGA (160 × 120)

zorný úhel 95º

připojení k PC USB 2.0

detekční dosah optimalizováno až do vzdálenosti 10 × 10 m

provozní teplota -20°C až +65°C, vlhkost 25 až 75%

Možnosti kamery

a poplachové informace ve formě MMS, SMS, volání, e-mailu 
 nebo na pult centrální ochrany

a ovládání pomocí dálkového ovladače, SMS příkazů, volání 
 a internetu

a komunikace na 10 telefonních čísel a 10 e-mailů

a snadná instalace, nastavení i ovládání

a infračervené přisvětlení pro noční vidění

a možnost rozšíření o bezdrátové detektory zabezpečovacího
 systému Jablotron Oasis

cennosti

domov

fi rma

auto

www.jablotron.cz

rodina




